

HỢP ĐỒNG

Hà Nội, ngày 24 tháng 09 năm 2018

Hợp đồng số: 01-2018/TTTM-GH

Gói thầu số 5: Cung cấp vật tư tiêu hao dùng cho can thiệp tim mạch

Thuộc dự án: **Cung cấp hóa chất, vật tư y tế tiêu hao năm 2018 của Trung tâm Tim mạch - BVE**

- Căn cứ Bộ luật Dân sự số 33/2005/QH11 ngày 14/6/2005 của Quốc hội;
 - Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc hội;
 - Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
 - Căn cứ Quyết định số 1401/QĐ-TTTM ngày 19 tháng 09 năm 2018 của Giám đốc Trung tâm Tim mạch - Bệnh viện E về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 5: Cung cấp vật tư tiêu hao dùng cho can thiệp tim mạch và thông báo chấp thuận HSDT và trao hợp đồng số 1405/TB-TTTM ngày 19 tháng 09 năm 2018 của Trung tâm Tim mạch - Bệnh viện E;
 - Căn cứ biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng đã được Bên mời thầu và nhà thầu trúng thầu ký ngày 15 tháng 09 năm 2018;
- Chúng tôi, đại diện cho các bên ký hợp đồng, gồm có:

Chủ đầu tư (sau đây gọi là Bên A)

Tên Chủ đầu tư : **TRUNG TÂM TIM MẠCH - Bệnh viện E**

Địa chỉ: 89 Trần Cung - Cầu Giấy - Hà Nội

Điện thoại: 043.7480362

Fax: 043.7480361

Tài khoản: 3713/3714.0.1102534

Tại: Kho Bạc Nhà Nước Cầu Giấy

Mã số thuế: 0104492966

Đại diện là ông: **Ông Lê Ngọc Thành**

Chức vụ: Giám đốc

Nhà thầu (sau đây gọi là Bên B)

Tên nhà thầu : **CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ GIA HÂN**

Địa chỉ: Số 50 đường 3.3 khu đô thị Gamuda Gardens, P.Trần Phú, Q.Hoàng Mai,
tp HN, Việt Nam.

Điện thoại:024-38217804

Fax:024-38217804

E-mail: angelapham77@gmail.com

Tài khoản: 19910000353261

Tại : Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam- chi nhánh Hồng Hà

Mã Ngân hàng : 01202001

Mã số thuế: 0102153196

Đại diện là bà: **Phạm Mai Phương**

Chức vụ: **Giám đốc**

Hai bên thỏa thuận ký kết hợp đồng cung cấp hàng hóa với các nội dung sau:

Điều 1. Đối tượng hợp đồng

Đối tượng của hợp đồng là các hàng hóa được nêu chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Thành phần hợp đồng

Thành phần hợp đồng và thứ tự ưu tiên pháp lý như sau:

1. Văn bản hợp đồng (kèm theo Phạm vi cung cấp và bảng giá cùng các Phụ lục khác);
2. Biên bản thương thảo, hoàn thiện hợp đồng;
3. Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu;
4. Điều kiện cụ thể của hợp đồng;
5. Điều kiện chung của hợp đồng;
6. Hồ sơ dự thầu và các văn bản làm rõ hồ sơ dự thầu của nhà thầu trúng thầu (nếu có);
7. Hồ sơ mời thầu và các tài liệu sửa đổi hồ sơ mời thầu (nếu có);
8. Các tài liệu kèm theo khác (nếu có).

Điều 3. Trách nhiệm của Bên A

Bên A cam kết thanh toán cho Bên B theo đúng đơn giá quy định tại hợp đồng này (thanh toán theo số lượng thực tế bên A sử dụng nhưng không vượt quá số lượng giá trị trong hợp đồng này), phương thức được quy định tại điều kiện cụ thể của hợp đồng cũng như thực hiện đầy đủ nghĩa vụ và trách nhiệm khác được quy định tại điều kiện chung và điều kiện cụ thể của hợp đồng.

Điều 4. Trách nhiệm của Bên B

Bên B cam kết cung cấp cho Bên A đầy đủ các loại hàng hóa như quy định tại Điều 1 của hợp đồng này, đồng thời cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ và trách nhiệm được nêu trong điều kiện chung và điều kiện cụ thể của hợp đồng.

Điều 5. Giá hợp đồng và phương thức thanh toán

1. Giá hợp đồng: **1.682.500.000 đồng** (Bằng chữ: *Một tỷ sáu trăm tám mươi hai triệu năm trăm nghìn đồng chẵn.*)

Bên A thanh toán cho bên B từng đơn đặt hàng theo đơn giá được quy định trong hợp đồng này.

2. Phương thức thanh toán: Thanh toán bằng chuyển khoản qua Ngân hàng.

Điều 6. Loại hợp đồng: hợp đồng đơn giá cố định

Điều 7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng

Điều 8. Hiệu lực hợp đồng

- Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký
- Hợp đồng hết hiệu lực sau khi hai bên tiến hành thanh lý hợp đồng theo luật định.

Hợp đồng được lập thành 06 bộ, Chủ đầu tư giữ 04 bộ, nhà thầu giữ 02 bộ, các bộ hợp đồng có giá trị pháp lý như nhau.



GIÁM ĐỐC
Phạm Mai Phương

**ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA
CHỦ ĐẦU TƯ** *Lê Ngọc Thành*
[Giám đốc]



GS.TS Lê Ngọc Thành

CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ GIA HÂN

PHỤ LỤC BẢNG GIÁ HỢP ĐỒNG

(Kèm theo hợp đồng số 01-2018/TTTM-GH, ngày 24 tháng 09 năm 2018)

BẢNG GIÁ HỢP ĐỒNG

STT	Nội dung giá hợp đồng	Thành tiền
1	Giá hàng hoá	1.682.500.000
2	Giá dịch vụ liên quan	0
Tổng cộng giá hợp đồng <i>(Kết chuyển sang Điều 5 hợp đồng)</i>		1.628.500.000

BẢNG GIÁ CỬA HÀNG HÓA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Quy cách đóng gói	Số lượng	ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm	Hãng SX	Nước SX	Đơn giá	Thành tiền (Cột 4x6)
1	Dù bút ống động mạch loại thường	Cái	Hộp 1 cái	25	XJFD	Lifetech Scientific (Shenzhen) Co., Ltd	Trung Quốc	17.600.000	440.000.000
2	Dù bút lỗ thông liên nhĩ loại thường	Cái	Hộp 1 cái	5	XJFS			35.500.000	177.500.000
3	Dù bút lỗ thông liên thất loại thường	Cái	Hộp 1 cái	30	XJFVM			35.500.000	1.065.000.000
Tổng cộng giá hàng hoá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) <i>(Kết chuyển sang bảng giá hợp đồng)</i>									1.682.500.000
Bảng chữ: Một tỷ sáu trăm tám mươi hai triệu năm trăm nghìn đồng chẵn									

**ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA
NHÀ THẦU**



GIÁM ĐỐC
Phạm Mai Phương

**ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA
CHỦ ĐẦU TƯ**



GS.TS Lê Ngọc Thành